
 

Ministry of 
Digital 
Governance 

Digitally signed by Ministry 
of Digital Governance 
Date: 2025.01.13 
09:15:42 EET 
Reason: 
Location: Athens 

 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

Αγ. Ι. Ρέντης : 13/01/2024 
Αρ.Πρωτ : 1797 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», έτσι όπως τροποποιούμενος ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 76197/31-12-2024 Διακήρυξη του Δ10/2024 Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την παροχή υπηρεσιών εποπτείας, προληπτικής συντήρησης και 

επανορθωτικών συντηρήσεων στον Πληροφοριακό Εξοπλισμό (τοπικοί και cloud servers και 

δικτυακό εξοπλισμό) της Κεντρικής Υπηρεσίας της 2ης Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου, καθώς και τη 

διαχείριση του δικτύου Η/Υ αυτών για δύο (2) έτη με καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών την 16/01/2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00 και ημερομηνία διενέργειας την 

17/01/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 416/03-01-2025 αίτημα παράτασης της εταιρείας 13CS ΓΟΥΔΕΒΕΝΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ & 

ΣΙΑ ΕΕ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ - ΕΓΚΡΙΝΕΙ 

1. Την παράταση υποβολής των προσφορών του Δ10/2024 Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την παροχή υπηρεσιών εποπτείας, προληπτικής συντήρησης και 

επανορθωτικών συντηρήσεων στον Πληροφοριακό Εξοπλισμό (τοπικοί και cloud servers και 

δικτυακό εξοπλισμό) της Κεντρικής Υπηρεσίας της 2ης Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου, καθώς και τη 

διαχείριση του δικτύου Η/Υ αυτών, κατά 7 ημέρες ήτοι νέα ημερομηνία υποβολής των προσφορών 

ορίζεται η 23/01/2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00 και ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών 

και διενέργειας του Διαγωνισμού ορίζεται η 24/01/2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ.. 

2. Την τροποποίηση του Διαγωνισμού στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ στο συστημικό αριθμό 

363408. 
 
 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΪΛΟΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 
- Διοικητής 
- Υποδιοικητές 
- Διευθυντής ΔΟΟΥ 
- Επιτροπή Διενέργειας 
- ΕΣΗΔΗΣ 

 

 
 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΣΑΛΜΑΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ13/01/2025 09:02:48 ΑΔΑ: 6Η6Β469Η2Ξ-ΩΧ1 25PROC016148004 2025-01-13 


